様式第3号(第12条関係)

排水設備資金貸付状況報告書

年  月  日

  燕市長    様

取扱金融機関名

担 当 部 署

( 作 成 責 任 者 )

 排水設備資金の貸付状況について、燕市排水設備資金貸付要綱第12条の規定により下記のとおり報告します。

記

(     年  月分)

区 分 預 託 額
貸 付 返 済 貸 付 残 高

件 数 金  額 件 数 金  額 件 数 金  額

前 月 末 現 在 円 件 円 件 円 件 円

当 月 分 円 件 円
(    )件

円 件 円
件

合 計 円 件 円 件 円 件 円

 当月分返済件数の上段( )内は完済分を記入。